按照《国务院关于改革国有企业工资决定机制的意见》

（国发〔2018〕16 号）的规定，现将本部门所监管企业 2024

年度工资分配信息披露如下：

企业名称

（全称）

清算工资总额

（万元）

职工人数

（人）

职工年平均工资

(万元）

中国贸易报社有限

公司
774.59 51 15.19

中贸促信息技术有

限责任公司
882.54 43 20.52

贸促会研究院有限

公司
600.21 20 30.01

中国贸促会专利商

标事务所有限公司
26012.42 643 40.45

中国专利代理（香

港）有限公司
21110.81  513 41.15

中国国际经济合作

投资有限公司
895.45 59 15.18

中国国际展览中心

集团有限公司
12709.31 530 23.98